

حسن زاده سرپرست معاونت اقتصادی استانداری کرمان:

رایزن های بازرگانی، فرصت صادرات را برای صنایع کوچک فراهم کرده اند

تقدیر از سرمایه گذاران و مدیران واحد صنعتی رنگین کمان مهر گواشیریز لوم انجام کار گروهی در اقتصاد تاکید کرد و گفت: اقتصاد کار گروهی است، از سفره تا بازار و از تولید تا مواد اولیه یک تیم است و همه به هم پیوسته اند، باید سعی کنیم این کار گروهی به نحو احسن به انجام برسد.

سرپرست معاونت اقتصادی استانداری کرمان گفت: ۲۰ ریزن بازرگانی ایران در کشورهای مختلف، بازارهای منطقه را رصد و فرصت های آن را در اختیار تجار و بازرگانان می گذارند که صنایع کوچک می توانند از این فرصت برای صادرات محصولات خود استفاده کنند، سرپرست معاونت اقتصادی استانداری کرمان با



گرما در کنار قطعی آب امان شهروندان در استان کرمان را بریده است

هر سال گرم تر از پارسال



سرانه هر فرد از منابع آبی به یک سوم رسید

رتبه نخست کرمان در تولید کنسانتره کشور

شده و ۴۲ ماده معدنی شناخته شده است.

مهدی حسینی نژاد افزود: رئیس جمهور در سفر اخیر خود به استان، تاکید داشتند کرمان بهشت معدن و دارای بیش از ۸ میلیارد تن ذخایر اثبات

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان گفت: استان کرمان در تولید کنسانتره رتبه اول کشور را دارد.

درخواست بازگشت به کار ۱۸۰ کارگر شهرداری جیرفت از شهردار جدید

عقب ماندگی کرمان در زیرساخت های کنترل هوشمند ترافیک

رئیس پلیس راهور استان کرمان با ارائه گزارشی از وضعیت سوانح رانندگی استان از ابتدای سال تاکنون و علت وقوع تصادفات، گفت: «استان کرمان از لحاظ توسعه زیرساخت های کنترل هوشمند ترافیک از سایر استان ها عقب بوده و در این حوزه کمترین پیشرفت را شاهد بوده ایم». سرهنگ اسماعیل خوشوقت بیان کرد: «باید با بکارگیری سیستم های کنترل هوشمند ترافیک و توسعه دوربین های پلاک خوان، رانندگان را خطر را شناسایی کرده و با برخورد به موقع، از وارد شدن آسیب به سایر شهروندان جلوگیری کرد».

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات کرمان:

ثبت نام وام اشتغال برای کسب و کارهای حوزه فناوری اطلاعات آغاز شد

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات کرمان گفت: ثبت نام تسهیلات بند الف تبصره ۱۸ برای ایجاد اشتغال و توانمند سازی نیروی انسانی در بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات آغاز شد.

طی حکمی از سوی رئیس قوه قضائیه:

رئیس دادگستری شهرستان بم منصوب شد

با صدور حکمی از سوی رئیس قوه قضائیه "سلمان اعظمی ساردو"، معاون قضایی و رییس شعبه پنجم کیفری یک مستقر در شهرستان بم به سمت رییس دادگستری شهرستان بم منصوب شد. مراسم تکریم و معارفه روسای دادگستری شهرستان بم طی روزهای آینده با حضور رئیس کل دادگستری استان، نماینده مردم شرق استان در مجلس شورای اسلامی، جمعی از اعضای شورای قضایی استان و مسئولان شرق استان برگزار خواهد شد.

بازارهایی که شناخته نشدند

ارسلان شجاعی/ کارشناس صادرات



یکی از چالش های اصلی و مهم تولید کنندگان ما به خصوص SMEها عدم شناخت مناسب بازارهای بین المللی و عدم بررسی علمی نحوه ورود به این بازارهاست. بدیهی است در دهه های اخیر با توجه به افزایش رقابت در سطح بازارهای خارجی ورود به این بازارها، بدون مطالعه امکان پذیر نمی باشد. از این رو نیاز است قبل از ورود بازارهای صادراتی مطالعات علمی صورت گیرد. یکی از فعالیت های مشاوران صادراتی در ابتدای روند ارائه مشاوره، امکان سنجی و بررسی سطح و توانایی های موجود در نگاه است که بر اساس توانایی ها و پتانسیل دستگاه می توان به مطالعات و بررسی بازارهای موجود بین المللی پرداخت. این امر دید و نقشه راه ما مناسبی از بازارهای مدنظر و نحوه ورود به بازار هدف، تحلیل رقبا در سطح بین المللی و ملی و... را برای تولید کننده مشخص می کند. این امر موجب حذف دلالت و واسطه گران شده و برای تولید کننده این زمینه را فراهم می کند که سود اصلی از فروش را کسب نماید. یک شک بهره مندی از توان متخصصین خبره در امور صادرات و مشاوره های علمی باعث رشد واحدهای تولیدی شده و نقش بسزای مهمی در رشد اقتصادی کشورمان خواهد داشت. امید است واحدهای تولیدی باتکیه بر خودباوری و عزت نفس و اعتمادی که به مشاورین حوزه صادرات می کنند بتوانند محصولات خود را در بازارهای بین المللی عرضه کنند و باعث رشد و بالندگی هر چه بیشتر نگاه خود و به تبع آن شکوفایی اقتصادی ایران عزیزمان شوند.

بدون شک یکی از روش های کار آمد و مؤثر توسعه دامنه کاری، افزایش سهم بازار و رشد کسب و کار، ورود به بازارهای صادراتی است. مقوله واردات و صادرات یکی از امور حائز اهمیت تجاری و دارای تأثیر مستقیم در بازار سرمایه ای است. مطمئناً و نظر به اینکه موضوع صادرات و واردات قلب تپنده اقتصاد کشورهاست، استفاده از روش های نوین و علمی جهت این امر، ضروری است. تلاش بنده با توجه به انجام پروژه های متعدد در زمینه بازار یابی داخلی و خارجی، مطالعات بازار و صادرات در حوزه های مختلف مواد غذایی (خرما، محصولات لبنیاتی، نقش می کند و بسته به شرایط و نیاز می تواند مدیریت تمام یا بخشی از فعالیت های صادراتی نگاه های کوچک و متوسط را عهده دار شود. مشاور صادراتی به خوبی می تواند به نگاه های اقتصادی کوچک و متوسط در راستای رشد و توسعه، یاری رساند. این یاری رسانی، از شناخت و معرفی دقیق ویژگی های کیفی و کمی محصول و نوع بسته بندی و برچسب گذاری محصول آغاز شده و در تمامی مراحل تجارت از جمله مذاکرات حقوقی و قانونی برای کسب مجوزها، استانداردهای کیفی و سایر قوانین و الزامات مورد نیاز، انجام مذاکرات اصولی با خریداران بین المللی جهت ورود به بازارهای تجارت خارجی، همراهی در مراحل انعقاد قرارداد تجاری، تعیین هزینه های مختلف مثل بیمه، حمل و نقل، انبارداری و حتی مدیریت ریسک و تعهدات طرفین ادامه می یابد.

سرانه هر فرد از منابع آبی به یک سوم رسید



به واسطه توسعه افزایشی است، افزود: امروزه تأمین رفاه مردم و افزایش آن وابستگی بسیار بالایی به تأمین آب کافی و نحوه مدیریت منابع آب دارد. محرابیان با طرح این پرسش که بهترین راه و روش مدیریت منابع آب کشور در شرایط کنونی چیست؟ اضافه کرد: پاسخ صحیح و علمی به این پرسش را می توان کلید توسعه کل کشور در ابعاد و زمینه های مختلف توصیف کرد. وی در ادامه سخنان خود با اشاره به اینکه مدیریت صحیح منابع آب، بیان کرد: معنای اصلی اینکه میزان تقاضای آب در کشور افزایش قابل توجهی یافته است، رشد و پیشرفت و افزایش رفاه عمومی است که این موضوع نیز یکی از افتخارات انقلاب اسلامی در طول دهه های گذشته است. محرابیان با اشاره به ضرورت مدیریت آب های زیر زمینی و جلوگیری از برداشتهای غیرقانونی در سراسر کشور، گفت: یکی از مسئولیت های اصلی ما در حوزه مدیریت منابعی آب، رعایت و اجرای عدالت است که بر اساس آن نباید اجازه دهیم برخی افراد و بهره برداران خارج ضابطه و بی محابا نسبت به استخراج منابع آب زیر زمینی اقدام کنند. وزیر نیرو با بیان اینکه یکی از نقاط ضعف در دهه های گذشته عدم توجه کافی به اجرای عدالت در حوزه توزیع منابع آب است، بیان کرد: اکنون در کشور چاه های آبی وجود دارد که بیش از ۱۱ برابر سقف مجاز و پروانه بهره برداری اقدام به استخراج آب می کنند که مصداق بارزی بی عدالتی در حوزه توزیع منابع آب است.

وزیر نیرو گفت: بررسی آمار نشان می دهد در سال ۱۳۷۰ شمسی میزان منابع آب تجدیدپذیر کشور، بالغ بر ۱۳۰ میلیارد متر مکعب بود که باعث شده، سرانه آب کشور رقمی معادل ۳۶۰۰ متر مکعب باشد، اما اکنون سرانه آب هر فرد از منابع آب تجدیدپذیر به ۱۲۰۰ متر مکعب رسیده که بیانگر کاهش سه برابری است. به گزارش ایسنا، علی اکبر محرابیان در نشست با مدیران ارشد منابع آب ایران و مدیران عامل و معاونان حفاظت و بهره برداری شرکت های آب منطقه ای سراسر کشور ضمن تأکید بر ضرورت ارائه بالاترین سطح خدمت به مردم کشور در حوزه آب گفت: باید ضمن شناخت دقیق جایگاه و موقعیتی که در آن قرار داریم، روش ها و برنامه هایی را در پیش بگیریم که بر اساس آن بتوانیم بالاترین سطح خدمت را به مردم کشورمان به اجرا بگذاریم. وی با اشاره به پیشرفت های چشمگیر کشور در بسیاری از حوزه ها ادامه داد: برای نمونه ظرفیت تولید محصولات کشاورزی در ابتدای انقلاب اسلامی چیزی حدود ۳۰ میلیون تن در سال بود، اما اکنون و به صورت سالانه بیش از ۱۳۰ میلیون تن محصول تولید می شود که همه این نمونه ها به خوبی بیانگر پیشرفت و توسعه کشور در ابعاد مختلف طی دهه های پس از انقلاب اسلامی است. محرابیان با انتقاد از سوء مدیریت های پیش آمده در حوزه مدیریت منابع آب کشور، توضیح داد: با اینکه در طول ۴۴ سال گذشته شاهد رشد و توسعه کشور در بسیاری از شاخص ها بوده ایم، اما در حوزه مدیریت منابع آبی خطاهایی داشته ایم که مجموع این خطاها موجب شده



عید سعید غدیر خم مبارک باد

روز غدیر خم در میان روز های عید فطر و قربان و جمعه همانند ماه در میان ستارگان است.

فرخوان مناقصات عمومی

یک مرحله ای بدون ارزیابی کیفی

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان در تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ تا ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ ساعت ۸ روز ۱۴۰۲/۰۴/۱۵ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد عمومی یک مرحله ای: تا ساعت ۸ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۱.

زمان بازگشایی پاکت های مناقصه یک مرحله ای: ساعت ۸:۳۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۱.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات به خصوص مناقصه گران و ارائه پانته های الف: آدرس: جیرفت- حدفاصل سیلو و پلیس راه، بلوار ورودی شهرک صنعتی شماره ۲ تلفن: ۰۳۴-۴۳۳۱۰۵۱۶ و سایت www.jkerman.mrud.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور (<http://i.ets.mporg.ir>)

اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۳۴ و دفتر ثبت نام ۸۵۱۹۲۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷

شماره	عنوان	تضمین (پول)	نوع	برابرد (ریال)	فهرست بها
۱۴۰۱/۱۳/۱۵۴	انجام امور خدماتی ماشین نوینی، فضای سبز و تاسیسات	۱.۰۵۰.۰۰۰.۰۰۰	ضمانت نامه بانکی	۲۰.۹۹۳.۰۳۱.۷۴۱	بر اساس قانون کار سال ۱۴۰۲

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان

کاغذ استان

خبر

اعلان فروش سوالات کنکور در کرمان دستگیر شدند

رئیس پلیس فتااستان کرمان از شناسایی و دستگیری ۳ نفر به جرم اخاذی و کلاهبرداری از داوطلبان کنکور سراسری ۱۴۰۲ خبر داد.

سرهنگ محمدرضا رضایی اظهار داشت: طی رصد فضای مجازی توسط کارشناسان پلیس فتا مشخص شد فرد یا افرادی ناشناس در شبکه اجتماعی تلگرام به بهانه فروش سوالات کنکور قصد کلاهبرداری از داوطلبان را دارد و پیرونده به صورت ویژه در دستور کار گرفت. وی عنوان کرد: در این پرونده بالغ بر ۵۰ نفر در شبکه اجتماعی تلگرام به استناد تعداد اعضا و دنبال کنندگان زیاد یک کانال فروش سوالات که به صورت جعلی برای فریب داوطلبان ایجاد شده بود، اعتماد اقامد به واریز وجه به حساب ادمین‌های این کانال کرده بودند اما هیچ‌گونه پاسخی دریافت نکرده بودند که در این رابطه با اقدامات تخصصی پلیس فتا، سه عضو اصلی یک باند در یکی از شهرستان‌های غرب استان کرمان شناسایی و دستگیر شدند. رضایی با اشاره به اینکه تاکنون مبلغ کلاهبرداری از مالباختگان بالغ بر یک میلیارد ریال برآورد شده، عنوان کرد: با نزدیک شدن به ایام برگزاری کنکور سراسری، اقدامات متقباتنه این حوزه نیز زیاد می شود که در همین راستا با رصد مستمر فضای مجازی، اعلان و گرداندنگان اینگونه کانال‌ها و افراد کلاهبردار تحت پایش و شناسایی پلیس فتا قرار دارند و برای متخلفان مجازات جرای نقضی، حبس و محرومیت از شرکت در آزمون تعیین شده است. رئیس پلیس فتااستان کرمان گفت: با توجه به اینکه سوالات کنکور تا لحظه برگزاری آزمون در قریطنه هستند ادعای دسترسی به سوالات توسط سوجویان صرفا یا هدف کلاهبرداری صورت می گیرد از این رو از شهروندان تقاضا داریم هیچ وجهی را حتی به عنوان بیعانه واریز نکنند اما این در حالی است که برخی کلاهبرداران با ادعاهایی نظیر تضمین قبولی و کسب رتبه برتر در کنکور، داوطلبان راقتل و پس از دریافت وجوه چند میلیون، دیگر پاسخگوی تماس‌های آنان هم نیستند.

شیوه‌نامه جدید توزیع سوخت ادوات کشاورزی محدودیتی برای کشاورزان ایجاد نمی کند

رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب استان کرمان گفت: شیوه‌نامه جدید توزیع سوخت ادوات کشاورزی برای مقابله با قاچاق سوخت است و محدودیتی برای کشاورزان ایجاد نمی کند.

احمد احمدپور در ارتباط با اقدامات انجام شده در حوزه مقابله با قاچاق کالا در جنوب استان کرمان در حوزه جهاد کشاورزی، اظهار داشت: در جهاد کشاورزی جنوب استان کرمان در دو حوزه سوخت و دام با معضل قاچاق روبه‌رو هستیم و عمده مشکلات ما در این دو حوزه است. او با بیان اینکه در بحث قاچاق دام در سالیان اخیر عمدتاً در حوزه دام سبک، بره از منطقه خراج می شود، گفت: در بررسی‌های انجام شده و با هماهنگی با سیستم‌های نظارتی و امنیتی مشاهده کردیم که عمدتاً دام سبک به صورت باطن‌انداز از این منطقه قاچاق می شود، یعنی دام سبک از دیگر استان‌ها به شهرستان‌های مرزی ما آمده و از اینجا خراج می شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب استان کرمان، ادامه داد: این مسئله به صورت کنترل شده در حال پیگیری است و گزارشات به صورت مکتوب و محرمانه به سیستم‌های نظارتی ارسال می شود. احمدپور با تأکید بر اینکه ما در هر دو حوزه حساس هستیم، بیان کرد: داسی که به‌طور قاچاق وارد منطقه می شود، می تواند همراه خود آلودگی و بیماری‌هایی را داشته باشد که ممکن است این بیماری‌ها و آلودگی ها در منطقه و کشور ما نپاشد و این موضوع برای ما چالش ایجاد کند و به همین دلیل این موضوع با کمک و همکاری همه سیستم‌های نظارتی در حال پیگیری است. او با بیان اینکه در بحث قاچاق سوخت در حوزه کشاورزی مسئله دیگری است که با آن مواجه هستیم، گفت: در حوزه کشاورزی تراکتورها و ادوات کشاورزی را داریم که براساس دستورالعمل‌هایی که از ستاد سوخت استان می آید هماهنگی‌ها و پیگیری‌هایی در سطح جنوب استان انجام می شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب استان کرمان با اشاره به اینکه سوختی که در حوزه کشاورزی تخصیص داده می شود، کمتر از ۱۰ درصد است. افزود: باین وجود باز هم حساسیت وجود دارد که در همین میزان سوخت هم انحرافی وجود نداشته باشد. احمدپور بیان کرد: به کشاورزان این اطمینان داده می شود با اجرای این دستورالعمل هیچ محدودیتی برای کشاورزانی که شناخته شده هستند و کار کشاورزی انجام می دهند، وجود ندارد و با این دستورالعمل جلوی کسانی که نخواهند این ثروت ملی را قاچاق کرده یا به نوعی انحرافی داشته باشند تا حد زیادی گرفته می شود.

رئیس راهداری اعلام کرد

اتمام آسفالت محور امامزاده نوق رفسنجان به سنگ سیریز تا پایان تابستان

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان رفسنجان گفت: عملیات آسفالت محور امامزاده سیدجلال الدین اشرف نوق رفسنجان به سنگ سیریز زرد تا پایان تابستان امسال انجام می شود.

یوسف محمدی با اشاره به انعقاد قرارداد اجرای این پروژه با پیمانکار، اظهار کرد: این محور یکی از محورهای پرتردد برای زائران مشهد مقدس است که وضعیت مناسبی از نظر آسفالت ندارد. او با بیان کرد: عملیات زیرسازی شش کیلومتر ابتدای محور امامزاده سیدجلال الدین اشرف نوق رفسنجان به سنگ سیریز زرد و قیمت مناسبی ندارد. از هفته آینده آغاز خواهد شد.

محمدی افزود: با توجه به وجود مقدار زیادی ماسه بادی در اطراف این جاده، پیمانکار در حال تیغ‌زنی اطراف جاده و بارگیری سطح جاده است و سعی می کنیم نهایتاً اوایل هفته آینده قیرپاشی مسیر برای اجرای آسفالت آغاز شود. رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای رفسنجان با بیان این که گرمای

گرما در کنار قطعی آب امان شهروندان در استان کرمان را بریده است

هر سال گرم‌تر از پارسال

مدیر کل هواشناسی استان: میانگین دمای هوای استان نسبت به دوره بلندمدت مشابه پنج در جه افزایش حداقل مطلق دمای شهر کرمان نسبت به دوره ۳۰ ساله دماهای کمینه، تیر ماه ۹ در جه افزایش داشته است

گزارش

ایرنا

مدیر کل هواشناسی کرمان میانگین دمای هوای استان را پنج درجه افزایشی نسبت به دوره بلندمدت مشابه سال قبل پیش‌بینی کرده است. افزایش دمای که به نظر می‌رسد بیشتر از هر جایی شهداد را تحت تأثیر قرار داده است.

مطابق جدول مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی کشور و طبق پیش‌بینی روزانه، هفتگی، فصلی و سال زراعی در بازه‌های جاری و بلندمدت، تا این لحظه تابستان امسال، هوا در استان کرمان گرم‌تر و دما افزایشی است.

تابستانی که از راه رسیده گرمای خود را به رخ کرمان کشید و در کنار قطعی‌های مکرر آب امان مردم را برده است.

تحلیل و بررسی داده‌های ثبت شده در ایستگاه های هواشناسی استان کرمان نشان می دهد در تیر ماه جاری نسبت به بلند مدت افزایش دمای متوسط داشته‌ایم، به طوری که در شهر کرمان که ۲۶ سال قبل حداکثر دمای ۴۲ درجه را تجربه کرده در چند روز نخست تیر دمای حداکثر به ۴۲ درجه نیز رسید.

گرچه طی چند روز اخیر در هفته جاری کمی هوا نسبت به یکی دو هفته پیش در کرمان خنک‌تر شده اما دربره چرایی و کم و کیف گرمای کم سابقه یا بی‌سابقه روزهای قبل با مدیر کل هواشناسی کرمان به گفت و گو نشستیم.

تعداد روزهای گرم سال بیشتر از قبل شده است
محسن عراقی‌زاده با اشاره به اینکه پارامترهای دمایی در سطح استان نسبت به بلند مدت افزایش محسوس داشته است و در کوردهای جدید دمایی ثبت شده، افزود: حداقل مطلق دمای شهر کرمان نسبت به دوره ۳۰ ساله دماهای کمینه، تیر ماه ۹ درجه افزایش داشته است. او تصریح کرد: تا این لحظه در سال جاری تعداد روزهای با دمای بالا در استان نسبت به سال‌های گذشته افزایش داشته است.

عراقی‌زاده ادامه داد: تا این لحظه بیشترین دمای ثبت شده در استان ، شهداد با ۵۲ درجه بوده و در شهر کرمان نیز حداکثر دما به ۴۲ درجه رسید. عراقی‌زاده با اشاره به اینکه در خنک‌ترین ایستگاه استان زاده افزایش پنج درجه‌ای دما در حداقل دماها رخ داده است، گفت: لاله زار به عنوان ایستگاه

رکورددار کمترین حداقل‌ها در استان، در تیرماه سال جاری با شکست رکورد دمایی خود نسبت به بلند مدت(نسبت به مشابه سال قبل) حداقل دمای ۱۶ درجه ای را داشته است.

رییس دادگستری شهرستان زرنده

خبر

مدیر کل روابط عمومی استانداری کرمان:

امید آفرینی از اصلی ترین وظایف روابط عمومی‌ها است

مدیر کل روابط عمومی استانداری کرمان گفت: ایجاد نشاط و امید در جامعه، از تباط مستمّر با رسانه‌ها و تبیین رویکردهای دستگاه از مهم‌ترین و اصلی‌ترین وظایف روابط عمومی‌ها است.

مجتبی اسدی زاده، در دومین همایش شورای هماهنگی روابط عمومی‌های شهرستان‌های زرنده، راور و کوهرنگان گفت: همه ما وظیفه داریم به سمت امیدآفرینی در جامعه حرکت کنیم. او ادامه داد: یکی از مؤلفه‌های سواد، دارا بودن سواد رسانه‌ای است و عدم شناخت و تسلط کافی در این حوزه، آسیب‌های جدی به دستگاه‌ها وارد می‌کند. اسدی‌زاده افزود: ایجاد نشاط و امید در جامعه، از تباط مستمّر با رسانه‌ها و تبیین رویکردهای دستگاه‌های مختلف به عنوان پسل از تباطی، از مهم‌ترین و اصلی‌ترین وظایف روابط عمومی‌ها است. او با اشاره به حجمه‌های دشمنان نظام و جنگ ترکیبی که به راه انداخته‌اند، امیدآفرینی و افزایش نشاط اجتماعی از نسوی روابط عمومی‌ها بسیار ضروری و با اهمیت دانست و تصریح کرد: روابط عمومی‌ها اقدامات جهادی دستگاه‌ها را به نحو شایسته‌ای منعکس کنند تا موجب امیدآفرینی شود. در این همایش، سیدرضا حسینی‌نژاد فرماندار زرنده و رئیس شورای هماهنگی روابط عمومی‌های شهرستان‌های زرنده، راور و کوهرنگان گفت: فعالیت‌ها و اقدامات روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی،

صادق بارز جهاد تبیین و بیانگر تلاش‌ها و اهتمام مدیران برای خدمت‌رسانی بیشتر به مردم است. او به اهمیت کار روابط عمومی‌ها در دستگاه‌های مختلف اجرایی و خدماتی اشاره کرد و گفت: در واقع روابط عمومی‌ها پل ارتباطی بین دستگاه‌های اجرایی و مردم هستند. دومین همایش شورای هماهنگی روابط عمومی‌های شهرستان‌های زرنده، راور و کوهرنگان با حضور مشاور استاندار و مدیر کل روابط عمومی استانداری کرمان، فرماندار زرنده، اعضای اصلی شورای هماهنگی روابط عمومی‌های شهرستان‌های زرنده، راور و کوهرنگان و مسئولین روابط عمومی ادارات و ارگان‌های زرنده به میزبانی شرکت تولید نیروی برق زرنده در محل نیروگاه حرارتی این شهر تشکیل شد. در ادامه این همایش، تعدادی از مسئولین روابط عمومی‌ها به بیان مسائل و مشکلات حوزه کاری خود پرداختند و در پایان، حکم فرماندار زرنده به عنوان رئیس شورای هماهنگی روابط عمومی‌های شهرستان‌های زرنده، راور و کوهرنگان به امضای استاندار کرمان، قرأت و اعطال شد. احکام دیگر اعضای اصلی شورای هماهنگی روابط عمومی‌های شهرستان‌های زرنده، راور و کوهرنگان نیز به آنها اعطا شد.

مدیر کل هواشناسی استان کرمان با اشاره به اینکه هر سال دما در استان‌های دیگر هم حاکم بوده است، اظهار داشت: این افزایش دمای هوا در تابستان امسال در استان‌های همجوار مانند خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان نیز شهود شده است. او با تأکید بر اینکه امسال افزایش دما در استان‌های دیگر هم حاکم بوده است، اظهار داشت: این افزایش دمای هوا در تابستان امسال در استان‌های همجوار مانند خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان نیز شهود شده است. او با تأکید بر اینکه امسال افزایش دما در استان‌های دیگر هم حاکم بوده است، اظهار داشت: این افزایش دمای هوا در تابستان امسال در استان‌های همجوار مانند خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان نیز شهود شده است. او با تأکید بر اینکه امسال افزایش دما در استان‌های دیگر هم حاکم بوده است، اظهار داشت: این افزایش دمای هوا در تابستان امسال در استان‌های دیگر هم حاکم بوده است.

گرمایی که سال‌های گذشته هم تکرار شده بود
او در پاسخ به این سوال که آیا این امکان وجود دارد که گرمای بی‌سابقه استان به رویدادی سالانه تبدیل شود، تصریح کرد: طبق آمار، سال‌های گذشته نیز این افزایش دما در استان اتفاق افتاده منتهی فراوانی زیادی طی این سال‌ها نداشته است.

مدیر کل هواشناسی استان کرمان ادامه داد: وجود چنین تغییرات دمایی طی سالیان مختلف در استان به بحث تغییرات اقلیمی بر می‌گردد تغییراتی که در اثر آن، گرم‌ها و سرماهای بیش از اندازه دور از انتظار نیست.

در خانه بمانید
او با اشاره به اقداماتی که مردم می‌توانند در مقابله پدیده افزایش دما و گرمای بیش از اندازه انجام دهند ، گفت: همانند آلودگی هوا، مردم در صورتی که کار ضروری ندارند از خانه بیرون نیایند و در صورت امکان کارهای روزانه را به ساعات بعد از ظهر که از شدت درجه حرارت هوا کاسته می‌شود، منتقل کنند.

فرهنگ سازی و جلب رضایت شهروندان، این مشکلات رفع و مردم به شناسنامه دار کردن املاک و اراضی خود رغیب شوند.

او بیان داشت: مناسفانه نبود اطلاع شهروندان از مشکلات حقوقی به وجود آمده به دلیل نداشتن سند رسمی تک برگ برای اراضی خود و نیز دغدغه‌های ناصحدر خصوص ثبت اراضی از قبیل قطع پارانها و باعث استقلال نکردن شهروندان برای شناسنامه دار کردن اراضی خود به ویژه در بخش کشاورزی شده که این موضوع عواقبی در پی داشته و منجر به طرح دعوی بسیاری در دستگاه قضایی شده است.

فرخین اشرف نوق رفسنجان گفت: در این استان با مشکلات عدیده‌ای مواجه هستیم که یکی از این مشکلات، وضعیت نادرستی اراضی کشاورزی است. او با اشاره به این موضوع افزود: مردم در این استان با مشکلات عدیده‌ای مواجه هستیم که یکی از این مشکلات، وضعیت نادرستی اراضی کشاورزی است. او با اشاره به این موضوع افزود: مردم در این استان با مشکلات عدیده‌ای مواجه هستیم که یکی از این مشکلات، وضعیت نادرستی اراضی کشاورزی است.

فرخین اشرف نوق رفسنجان گفت: در این استان با مشکلات عدیده‌ای مواجه هستیم که یکی از این مشکلات، وضعیت نادرستی اراضی کشاورزی است. او با اشاره به این موضوع افزود: مردم در این استان با مشکلات عدیده‌ای مواجه هستیم که یکی از این مشکلات، وضعیت نادرستی اراضی کشاورزی است. او با اشاره به این موضوع افزود: مردم در این استان با مشکلات عدیده‌ای مواجه هستیم که یکی از این مشکلات، وضعیت نادرستی اراضی کشاورزی است. او با اشاره به این موضوع افزود: مردم در این استان با مشکلات عدیده‌ای مواجه هستیم که یکی از این مشکلات، وضعیت نادرستی اراضی کشاورزی است.

فرخین اشرف نوق رفسنجان گفت: در این استان با مشکلات عدیده‌ای مواجه هستیم که یکی از این مشکلات، وضعیت نادرستی اراضی کشاورزی است. او با اشاره به این موضوع افزود: مردم در این استان با مشکلات عدیده‌ای مواجه هستیم که یکی از این مشکلات، وضعیت نادرستی اراضی کشاورزی است.

فرخین اشرف نوق رفسنجان گفت: در این استان با مشکلات عدیده‌ای مواجه هستیم که یکی از این مشکلات، وضعیت نادرستی اراضی کشاورزی است. او با اشاره به این موضوع افزود: مردم در این استان با مشکلات عدیده‌ای مواجه هستیم که یکی از این مشکلات، وضعیت نادرستی اراضی کشاورزی است.

فرخین اشرف نوق رفسنجان گفت: در این استان با مشکلات عدیده‌ای مواجه هستیم که یکی از این مشکلات، وضعیت نادرستی اراضی کشاورزی است. او با اشاره به این موضوع افزود: مردم در این استان با مشکلات عدیده‌ای مواجه هستیم که یکی از این مشکلات، وضعیت نادرستی اراضی کشاورزی است.

عقب ماندگی کرمان در زیرساخت‌های کنترل هوشمند ترافیک

رئیس پلیس راهور استان کرمان با ارائه گزارشی از وضعیت سوانح رانندگی استان از ابتدای سال تاکنون و علت وقوع تصادفات، گفت: «استان کرمان از لحاظ توسعه زیرساخت‌های کنترل هوشمند ترافیک از سایر استان‌ها عقب بوده و در این حوزه کمترین پیشرفت را شاهد بودهایم».

سرهنگ اسماعیل خوشوقت بیان کرد: «با این حال اگر مشکل خاصی تصیح نیابد عملیات زیرسازی شش کیلومتر ابتدایی این مسیر تا دو هفته آینده به اتمام خواهد رسید.

اشرف نوق رفسنجان به سنگ سیریز زرنده بطول حدود هشت کیلومتر تا پایان تابستان امسال به پایان برسد. رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای رفسنجان همچنین میزان اعتبار اجرایی آسفالت محور امامزاده سیدجلال الدین اشرف نوق رفسنجان به سنگ سیریز زرنده را ۲۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد.



دستگاه‌های متولی ترافیک برای کاهش سوانح رانندگی تأکید کرد. سردار عبدالعلی روانبخش گفت: «تباط بین شهرداری و پلیس راهور تخصصی کردن موضوعات شوری ترافیک شهرستان‌ها می‌تواند در حل معضلات ترافیکی شهروندان تأثیر فراوانی داشته باشد». او، تقویت نیروی انسانی پلیس راهور، اجرای اقدامات فرهنگ ترافیک مشترک بین پلیس و شهرداری و تحلیل به‌موقع علت تصادفات فوتی و جرحی را از جمله راهکارهای مهم در کاهش تصادفات برشمرد.

مدیر کل روابط عمومی استانداری کرمان:

امید آفرینی از اصلی ترین وظایف روابط عمومی‌ها است

مدیر کل روابط عمومی استانداری کرمان گفت: ایجاد نشاط و امید در جامعه، از تباط مستمّر با رسانه‌ها و تبیین رویکردهای دستگاه از مهم‌ترین و اصلی‌ترین وظایف روابط عمومی‌ها است.

مجتبی اسدی زاده، در دومین همایش شورای هماهنگی روابط عمومی‌های شهرستان‌های زرنده، راور و کوهرنگان گفت: همه ما وظیفه داریم به سمت امیدآفرینی در جامعه حرکت کنیم. او ادامه داد: یکی از مؤلفه‌های سواد، دارا بودن سواد رسانه‌ای است و عدم شناخت و تسلط کافی در این حوزه، آسیب‌های جدی به دستگاه‌ها وارد می‌کند. اسدی‌زاده افزود: ایجاد نشاط و امید در جامعه، از تباط مستمّر با رسانه‌ها و تبیین رویکردهای دستگاه‌های مختلف به عنوان پسل از تباطی، از مهم‌ترین و اصلی‌ترین وظایف روابط عمومی‌ها است. او با اشاره به حجمه‌های دشمنان نظام و جنگ ترکیبی که به راه انداخته‌اند، امیدآفرینی و افزایش نشاط اجتماعی از نسوی روابط عمومی‌ها بسیار ضروری و با اهمیت دانست و تصریح کرد: روابط عمومی‌ها اقدامات جهادی دستگاه‌ها را به نحو شایسته‌ای منعکس کنند تا موجب امیدآفرینی شود. در این همایش، سیدرضا حسینی‌نژاد فرماندار زرنده و رئیس شورای هماهنگی روابط عمومی‌های شهرستان‌های زرنده، راور و کوهرنگان گفت: فعالیت‌ها و اقدامات روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی،

صادق بارز جهاد تبیین و بیانگر تلاش‌ها و اهتمام مدیران برای خدمت‌رسانی بیشتر به مردم است. او به اهمیت کار روابط عمومی‌ها در دستگاه‌های مختلف اجرایی و خدماتی اشاره کرد و گفت: در واقع روابط عمومی‌ها پل ارتباطی بین دستگاه‌های اجرایی و مردم هستند. دومین همایش شورای هماهنگی روابط عمومی‌های شهرستان‌های زرنده، راور و کوهرنگان با حضور مشاور استاندار و مدیر کل روابط عمومی استانداری کرمان، فرماندار زرنده، اعضای اصلی شورای هماهنگی روابط عمومی‌های شهرستان‌های زرنده، راور و کوهرنگان و مسئولین روابط عمومی ادارات و ارگان‌های زرنده به میزبانی شرکت تولید نیروی برق زرنده در محل نیروگاه حرارتی این شهر تشکیل شد. در ادامه این همایش، تعدادی از مسئولین روابط عمومی‌ها به بیان مسائل و مشکلات حوزه کاری خود پرداختند و در پایان، حکم فرماندار زرنده به عنوان رئیس شورای هماهنگی روابط عمومی‌های شهرستان‌های زرنده، راور و کوهرنگان به امضای استاندار کرمان، قرأت و اعطال شد. احکام دیگر اعضای اصلی شورای هماهنگی روابط عمومی‌های شهرستان‌های زرنده، راور و کوهرنگان نیز به آنها اعطا شد.

مجله علوم پزشکی جیرفت مجوز نمایه در پایگاه علوم جهان اسلام را کسب کرد

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی جیرفت از کسب مجوز نمایه مجله این دانشگاه در پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (Islamic World Science Citation Center) خبر داد.

هدیه عسکریپور افزود: مجله دانشگاه علوم پزشکی جیرفت بر اساس آیین‌نامه ارزیابی نشریات موسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان اسلام (ISC) در کمیته ارزیابی نشریات برای ورود به فهرست نشریات لیست اولیه پایگاه استنادی علوم جهان اسلام این مجوز را دریافت کرد. او بیان اینکه مجله دانشگاه علوم پزشکی جیرفت از بهار سال ۱۳۹۲ فعالیت خود را در حیطه علوم پزشکی و بهداشت آغاز کرد، ادامه داد: این مجله اولین شماره خود را به‌صورت اقصاننامه در زمستان ۱۳۹۳ منتشر کرد و در مجموع از ابتدای فعالیت آن تاکنون ۱۶ شماره منتشر شده است. عسکریپور هدف از انتشار مجله دانشگاه علوم پزشکی جیرفت را ارائه نظر به‌ها، نتایج پژوهش‌ها و دستاوردهای علمی در زمینه علوم پزشکی، بهداشتی و درمانی برشمرد و افزود: این مجله به دنبال ارتقای سطح کیفی آموزش و پژوهش، تبادل و توسعه آموخته‌ها و تجربیات تازه علمی و اشتنا کردن دانش آموختگان با آخرین یافته‌های علمی است. او یادآور شد: این نشریه تاکنون در پایگاه‌های اطلاعات علمی جهاد دانشگاهی (SID) DOAJ, IMEMR, Scientific Data, Index, Google Scholar, Magiran، نمایه شده و در ابتدای سال جاری برای نمایه شدن در ISC اقدام هم‌اکنون موافقت شد. او به چاپ شماره ۱۷ مجله دانشگاه علوم پزشکی جیرفت اشاره کرد و گفت: این چاپ از مجله دانشگاه علوم پزشکی جیرفت تیرماه سال جاری با هشت مقاله منتشر می‌شود. پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (Islamic World Science Citation Center) ISC عنوان‌کننده یک سامانه اطلاع‌رسانی علمی است که درصد رتبه‌بندی دانشگاه‌های ایران و جهان اسلام و تجزیه و تحلیل مجلات علمی کشورهای اسلامی بر اساس معیارهای علم آموختگان این بخش و تأمین نیاز خدمات فناوری اطلاعات سایر بخش‌های اقتصادی استان فراهم می‌شود. او تصریح کرد: شرکت‌های فعال در حوزه ارائه دهنده خدمات آزاد کاری و دانش‌بنیان، به‌سبب تباط و ارتباطات کمتر با سایر بخش‌های اقتصادی استان به آدرس info.gov.ir یا kerman.ict.gov.ir و شرایط و نحوه ثبت نام آگاه شوند و در سامانه irantavanafarin.ito.gov.ir ثبت نام کنند.

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات کرمان:

ثبت نام وام اشتغال برای کسب و کارهای حوزه فناوری اطلاعات آغاز شد



مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات کرمان گفت: ثبت‌نام تسهیلات بند الف تبصره ۱۸ برای ایجاد اشتغال و توانمندسازی نیروی انسانی در بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات آغاز شد. حسین ساجدی میزان مبلغ اولیه در نظر گرفته شده برای وام اشتغال کسب و کارهای حوزه فناوری اطلاعات در استان کرمان را ۳۲۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: در صورت استقبال شرکت‌های حوزه فناوری در استان کرمان، این مبلغ افزایش پیدا خواهد کرد. او این تسهیلات را در ۷ محور، شامل: حمایت از طرح‌های ویژه ملی، حمایت از طرح‌های پیشران، حمایت از طرح‌های تولیدی صادرات محور، حمایت از طرح‌های دانش بنیان هایتک، حمایت از طرح‌های سرمایه‌گذاری نیمه تمام با پیشرفت فیزیکی بالا، حمایت از طرح‌های توسعه سکوها و کسب و کارهای ارائه دهنده خدمات آزاد کاری و دانش‌بنیان، به‌سبب تباط و ارتباطات کمتر با سایر بخش‌های اقتصادی استان به آدرس info.gov.ir یا kerman.ict.gov.ir و شرایط و نحوه ثبت نام آگاه شوند و در سامانه irantavanafarin.ito.gov.ir ثبت نام کنند.

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات

کاغذ اقتصادی

خبر

کاهش ۳۰ درصدی قیمت تخم مرغ در مرغداری ها

رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغ تخمگذار با اشاره به اینکه در حال حاضر تخم مرغ ۱۳ هزار تومان کمتر از نرخ مصوب در مرغداری ها به فروش می رسد، از مشکل تامین نهاده برای واحدهای مرغداری خبر داد. جمید کاشانی در گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه تخم مرغ از دو ماه گذشته ۲۰ درصد زیر قیمت مصوب در مرغداری های عرضه می شود، گفت: به دلیل مازاد تولید و کاهش مصرف با گرم شدن هوا واحدهای مرغداری در ضرر و زیان هستند و این ضرر و زیان روزانه به ۶۰ میلیارد تومان می رسد. وی ادامه داد: قیمت مصوب هر کیلو تخم مرغ در مرغداری ۴۷ هزار و ۳۰۰ تومان است و این کاهش قیمت ها به حدی بوده که حتی قیمت تخم مرغ را به کیلویی ۲۷ هزار تومان رسانده است. در حال حاضر نیز قیمت هر کیلو تخم مرغ ۳۴ هزار تومان است؛ یعنی ۱۳ هزار تومان کمتر از نرخ مصوب عرضه می شود. رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغ تخمگذار اضافه کرد: به دولت پیشنهاد کردیم که در این بخش خرید تضمینی انجام دهد. حدود یک هفته ای می شود که شرکت پشتیبانی امور دام تخم مرغ را ۱۰ درصد زیر قیمت مصوب خریداری می کند. به گفته وی، زبان فعلی مرغداران در فروش تخم مرغ به اندازه قیمت تخم مرغ در سال های گذشته است. قیمت تخم مرغ قبل از مردمی سازی یارانه کیلویی ۱۵ هزار تومان بود ولی الان میزان زبان مرغداران ۱۵ هزار تومان شده است. کاشانی در بخش دیگری از صحبت هایش به مشکل تامین نهاده های اشاره کرد و گفت: حدود یک ماه است که شرکت های وارد کننده نهاده به مرغداران تحویل نمی دهند زیرا می گویند ارز به آنها تعلق نگرفته است. یعنی مرغداران نهاده خریداری می کنند ولی به دستشان نمی رسد. وی همچنین در پایان با بیان اینکه قیمت سویا در بازار آزاد کیلویی ۱۶ هزار تومان به کیلویی ۳۰ هزار تومان رسیده است، گفت: از یک طرف مرغداران نهاده را با قیمت بالا خریداری می کنند و از طرف دیگر موجودیت تخم مرغ هایشان را حدود ۲۰ تا ۳۰ درصد زیر قیمت مصوب بفروشند.

دبیر کل صادرکنندگان خشکبار ایران اعلام کرد

کاهش ۷۰ درصدی صادرات خشکبار

دبیر کل صادرکنندگان خشکبار ایران گفت: در سال گذشته صادرات خشکبار ایران ۲۰ درصد نسبت به سال های گذشته کاهش یافته، که یکی از دلایل آن بازگشت ارز از صادرات است. به گزارش بازار، زین العابدین هاشمی، دبیر کل صادرکنندگان خشکبار ایران در مصاحبه با خبر نگار تحریریه تجارت خارجی گفت: خشکبار محصول استراتژیک در بخش خصوصی بعد از نفت و پتروشیمی است، که در سال های اخیر به دلیل مسائل داخلی صادرات این محصولات کاهش یافته است. هاشمی در ادامه افزود: صادرات خشکبار از کشورمان در سال ۹۹ حدود ۲ میلیارد و پانصد میلیون دلار بوده که این میزان با کاهش ۷۰ درصدی در سال گذشته به حدود ۱ میلیارد دلار رسیده است. وی بیان کرد: بیشترین بازار خشکبار ماه کشورهای همچون چین، هند، اوراسیا و کشورهای حوزه خلیج فارس صادر می شود که با وجود رقابتی همچون آمریکا و ترکیه بازارها را در آینده از دست خواهیم داد.

وزارت کار آمار فوتی های کارگران رانصف پزشکی قانونی اعلام کرد روزانه ۵ کارگر به دلیل حوادث ناشی از کار جان می دهند



عکس: پارس/فارس

ماه، می گویند: «نسبت به سال قبل ۱۳ تا ۱۴ درصد حوادث ناشی از کار کاهش پیدا کرده است. سال گذشته ۷۱۱ نفر از کارگران مشمول قانون کار در حوادث ناشی از کار جان خود را از دست داده اند». معاونت روابط کار وزارت کار در آمار دادن، نصف فوتی های حادثه ای کار در سال گذشته را جا می اندازد؛ اما ادعاهای غیر واقعی و غیر منطبق با واقعیت به همینجا ختم نمی شود؛ یک ماه و چند روز بعدتر، در یازدهم تیرماه، معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: «آمار حوادث کاری در کشور نسبت به میانگین جهانی پایین تر است اما با این وجود باید در تقویت ایمنی محیط کار اهتمام بیشتری به کار برد».

چطور آمار حوادث کار پایین است

چطور چنین ادعایی مطرح می شود؛ «میانگین آمار جهانی حوادث کار» چقدر است، استانداردهای جهانی چیست؟ آنچه اهمیت دارد، آیا استانداردهای جهانی ست، آیا استانداردهای جهانی می گویند مرگ ۵.۲ نفر در هر روز بر اثر حادثه کار در کشوری با هشتماد و چند میلیون نفر جمعیت و با داشتن حدود ۱۴ میلیون کارگر شاغل، طبیعی و پایین است؟! پس چرا در کشوری مثل ژاپن، آمار مرگ و میر ناشی از حوادث کار نزدیک به صفر است! چرا هیچ داده ای از میانگین نرمال جهانی و استانداردها منتشر نمی شود تا بتوان آن ها را با آمارها – البته آمارهای واقعی این حوزه – قیاس کرد؛ چگونه وقتی در هر روز چند کارگر در کشور فوت می شوند، چنین ادعایی مطرح و بعد تاکید می شود حالا «با وجود این» باید اهتمام بیشتری داشت؟

وزارت کار آمار مرگ را کمتر از نصف بر آورد کرده!

اما به نظر می رسد اصلی ترین متولی روابط کار و ایمنی، وزارت کار و معاون روابط کار این وزارتخانه، این گزاره ها و این اعداد را قبول ندارد؛ یازدهم اردیبهشت ماه، «مسعود قادی پاشا» معاون پزشکی و آزمایشگاهی سازمان پزشکی قانونی کشور درباره آمار فوتیان ناشی از حوادث کار در سال ۱۴۰۱ گفت: در مجموع ۱۹۰۰ نفر در سال ۱۴۰۱ در حوادث ناشی از کار، جان خود را از دست دادند. اما فقط یک ماه بعد، رعیتی فرد معاون روابط کار وزارت کار، آمار مرگ ناشی از حوادث کار را کمتر از نصف آمار پزشکی قانونی اعلام می کند؛ این مقام مسئول در نیم خرد اد

و متنق نداریم و بیش از هزار نفر اختلاف بین داده های وزارتخانه و پزشکی قانونی ست، چطور مدعی قیاس با نرخ میانگین جهانی هستیم؟ این قیاس، یک قیاس کاملاً معالفراق است چرا که باید «داده های دقیق حوادث کار ایران» را با کشورهایی که تعداد کارگران شان مشابه ایران است و پتانسیل صنعتی مشابهی دارند، مقایسه کنند، نه روی هوا برهان قاطع صادر نمایند! سهرابی با قاطعیت می گویند: در کشور ما میزان حوادث کار و مرگ و میر ناشی از آن، از استانداردهای جهانی و از داده های مشابه در کشورهای مترقی و صنعتی «بسیار بیشتر» است و گواه آن نیز مرگ بیش از ۵ کارگر در هر روز است. متاسفانه فقط به دنبال اعداد سازی و تهب خوراک برای رسانه ها هستند تا بگویند کارمان را بد یملد! بدون سند و مدرک، عدد غیر واقعی می دهند یا ادعا مطرح می کنند! آقای رعیتی فرد لطف بفرمایند؛ سربو به اخبار رسانه ها بزنند تا معلوم شود چطور نرخ حوادث کار در ایران پایین است!

حداقل سه مرگ و چند مصدومیت!

بهتر است نگاهی به اخبار حوادث کار در یک روز خاص بیندازیم؛ اخباری که در پنجم تیرماه به دست ما رسیده، نشان می دهد که در یک

وزارت اقتصاد سهامدار ۲۰ تا ۶۰ درصدی ۱۴ بانک خصوصی

در روزهای گذشته سیداحسان خاندوزی، وزیر اقتصاد با ارسال نامه ای به رئیس کل بانک مرکزی نسبت به انحراف چشمگیر برخی بانک های خصوصی در «نسبت تسهیلات به سپرده» در استان ها هشدار داده است. در این نامه آمده است برخی بانک های خصوصی و موسسه های اعتباری در پرداخت تسهیلات، نه تنها کارنامه درخشانی ندارند، بلکه عملکرد بسیار ضعیف و حتی صفر را در برخی استان ها و مناطق کشور برای خود ثبت کرده اند؛ نمره مردودی این بانک ها در ارائه تسهیلات، توجهات را به سوی فعالیت های غیر عملیاتی و سرمایه گذاری آنها در بخش مسکن و املاک و فعالیت های غیربانکی معطوف کرده است.

بیشتر بانک های خصوصی و موسسه های اعتباری دارای نسبت تسهیلات به سپرده زیر صفر صد هستند و حتی بین آنها برخی بانک ها در شماری از استان ها، دارای عملکرد صفر و زیر ۵ درصد نیز هستند. خاندوزی به رئیس کل بانک مرکزی پیشنهاد کرده به بانک های که در اسرع وقت نسبت به ارتقای نسبت های تسهیلات به سپرده استانی خود به حداقل ۵۰ درصد اقدام نکنند، در مرحله نخست اخطار داده شود و در صورت تداوم روند ناصحی گذشته، بانک خطای ملزم به تعطیلی شعب تا کار استانی خود شود. اما ساکنان برج میرداماد این هشدار وزیر اقتصاد را بی پاسخ نگذاشتند و معاون نظارت بانک مرکزی به آن پاسخ داد و توبه را در زمین وزارت اقتصاد انداخت. بررسی های «فرهیختگان» نشان می دهد ادعای اینکه نسبت تسهیلات به سپرده بانک های خصوصی در برخی استان ها پایین بوده، ادعای درستی است اما آمارها نشان می دهد طی سه سال اخیر محسوس شده نیست...

و با هم در پنجم تیرماه؛ کارگری که در یکی از واحدهای تولیدی کفش در شهرک صنعتی «هیج» مشغول کار با دستگاه بالا بر بود، طی یک حادثه شغلی دچار مصدومیت شد.

مردودی صنعت در اشتغال

بخش مولد اقتصاد در یک دهه گذشته، در کنار رشد اقتصادی منفی در اکثر سال ها، در اشتغال زایی نیز کارنامه موفقی نداشته و عملکرد اشتغال زایی این بخش، به طور مشخص از سال ۱۳۸۸ افت محسوس پیدا کرده است. همچنین از آنجاکه ساختار صنعت در ایران، از منظر تولید و سرمایه گذاری اشتغال زا نبوده و بیش از اینکه جذب کننده نیروی کار باشد، متنی بر سرمایه و تجهیزات بوده، رشد صنعتی ایجادشده در غیاب دو پارمتر نرخ رشد بالا و مستمر، رشد باکیفیتی برای ایجاد شغل محسوب نمی شود. صنعت طی این سال ها در جذب متخصصان نیز موفق نبوده و ۶۰ درصد احساسان این بخش کارگران ساده و ماهر بوده اند. بررسی های بازوی پژوهشی مجلس نشان می دهد در حالی که هر ۱۰ درصد افزایش در ارزش افزوده این بخش، به طور متوسط ۱/۴ درصد تقاضا برای نیروی کار ایجاد می کند، اما در سال های دهه ۹۰، ارزش افزوده بخش صنعت به طور متوسط سالانه منفی ۰/۱ درصد رشد کرده و اشتغال در کارگاه های صنعتی به مراتب کمتر از ظرفیت اشتغال زایی آن بوده است.

ساختار صنعت در ایران از منظر تولید و سرمایه گذاری با هدف اشتغال زایی تانسب ندارد و رشد صنعتی ایجادشده در اقتصاد ایران طی سال های اخیر، اشتغال زا نبوده و تقاضای کافی برای استخدام نیروی کار ایجاد نکرده است. بررسی ها نشان می دهد که عملکرد اشتغال زایی بخش صنعت در طول زمان کاهش یافته و به طور مشخص از سال ۱۳۸۸ افت عملکرد اشتغال زایی در این بخش محسوس است. این در حالی است که بخش صنعت در صورت اتخاذ سیاست های مناسب می تواند یکی از بخش هایی باشد که قابلیت جذب نیروی کار جدید در سال های آینده را داشته باشد.

تحقق این موضوع اما به شرطی است که هم رشد اقتصادی در بخش صنعت، کیفیت مناسب یعنی نرخ رشد بالا و در این حال مستمرد داشته باشد و هم اولویت های صنعتی بر بخش هایی متمرکز باشد که عملکرد اشتغال زایی بالاتری دارند. شواهد آمار نشان دهنده آن است که در یک دهه گذشته در کنار رشد اقتصادی پایین اقتصادی در بخش صنعت در بیشتر سال ها، اشتغال زایی کافی در این بخش صورت نگرفته است.

اجاره اتوبوس از کشورهای همسایه برای ایام اربعین

گزارش ایسنا

مدیر کل حمل و نقل مسافری سازمان راهداری اظهار داشت: ستاد مرکزی اربعین این اجاره را داده که از ظرفیت ناوگان اتوبوسی کشورهای همجوار در ایام اربعین استفاده شود و بخش خصوصی در حال رایزنی با کشورهای همسایه برای استفاده از این ظرفیت و اجاره اتوبوس در ایام اربعین هستند. داریوش باقر جوان در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایسنا درباره برنامه ریزی های برای سفرهای جاده ای اربعین اظهار داشت: از انتهای ایام اربعین سال گذشته، در کنار اجراه ایام اربعین ها اقدامات زیربنایی و سخت افزاری حوزه اربعین با اولویت خاص آغاز شده و در راستای بهبود سطح سرویس دهی در سفرهای جاده ای و افزایش



عکس: پارس/فارس

بقر جوان ادامه داد: با توجه به اینکه میانگین سنی ناوگان بالا رفته و در این مدت هم ناوگان جدید وارد ناوگان نشده و هر سال هم سن ناوگان بالاتر رفته و ناوگان فرسوده تر شده و همچنین از لحاظ وضعیت اورهال ناوگان در شرایطی هستیم که دیگر بخشی از این ناوگان نمی تواند در مسافت متوسط و بلند یعنی بیش از ۳۰۰ کیلومتر تا ۱۵۰ کیلومتر تردد داشته باشند. بنابراین تعدادی از ناوگان در دسته ای قرار گرفته اند که تنها ناوگان کشورهای همجوار در ایام اربعین خیر داد و گفت: ستاد مرکزی اربعین این اجازه را داده که از ظرفیت ناوگان اتوبوسی کشورهای همجوار در ایام اربعین استفاده شود و بخش خصوصی یا در حال رایزنی با کشورهای همسایه برای استفاده از این ظرفیت و اجاره اتوبوس در ایام اربعین هستند.

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۹۴۶/۱۲۰۰۰۴۶-۲۶/۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه پانجمراضی آقای مهدی ابراهیم فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۴۶۳۳ صادره از سیرجان در یک باب خانه به مساحت ۲۴۹۰/۵ متر مربع پلاک ۴۲۰ اصلی واقع در سیرجان اراضی حسن آباد شیخ حاج ۳۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای کمال رفیعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند تا تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۱۴

سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان شناسه آگهی: ۱۵۱۵۴۸۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرنند

هیئت موسس قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۹۴۹/۱۲۰۰۰۴۶-۲۶/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرنند تصرفات مالکانه پانجمراضی متقاضی آقای حسین زاده سیلونی فرزند درویش به شماره شناسنامه ۲۰۳۱ صادره از زرنند در یک باب خانه به مساحت ۲۲۲۵ متر مربع مغفوز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۵۶۶۶ اصلی واقع در زرنند جاده و فسنجان جنب شرکت پسته خریداری از مالک رسمی آقای فضل الله ابراهیمی محرز گردیده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند تا تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۱۴

حسین توحیدی نیا – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زرنند شناسه آگهی: ۱۵۲۲۰۸۲

آگهی فقدان سند مالکیت

چون خاتم الهام کردستانی مالک شش دانگ پلاک ۵۲۵ فرعی از ۵۷۶ اصلی واقع در بخش ۲۵ کرمان با ارائه دو برگ شهادت شهود تصدیق شده ادعا و اعلام نموده اصل سند مالکیت پلاک اخبرالد کر که قبلاً ذیل ثبت ۴۳۱۲ صفحه ۵۰۲ دفتر ۲۵۳ املاک جیرفت صادر و تسلیم شده است به علت جابه جایی مفقود گردیده از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده؛ لذا بناه درخواست نامبرده و بر حسب دستور تبصره یک ماده ۱۱۲ آیین نامه – قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مقوم و یا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت اعلام نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی ۱۰ روز هیچ گونه ادعایی از هیچ کس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود. جواد فرایانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت شناسه آگهی: ۱۵۲۲۲۷۵

آگهی فقدان سند مالکیت

خاتم تابنده باغیانزاده زرنندی، مالک سه دانگ از شش دانگ پلاک ثبتی ۶ فرعی مکرر از ۹۲/۱ اصلی که اجراهی بخش نامه ۱۱/۲۳۵۱-۹۱ مورخه ۱۲۹۱/۱/۲۹ سازمان ثبت به پلاک ۱۳ فرعی از ۹۰۲ واقع در زرنند بخش ۱۳ کرمان که سند مالکیت آن در دفتر ۱۳۵ صفحه ۲۳۵ به شماره ثبت ۱۹۹۱۱ و شماره چاپی ۳۳۹۹۵۳ صادر و تسلیم گردیده، سپس برابر نامه شماره ۳۳۳/۱۳/۸۳۳۳-۳۰۳/۱۳۰۱ مورخه ۸۳/۱۱/۱۵ شهبه دادگاه حقوقی شهرستان زرنند بازداشت گردیده و سپس برابر سند رهنی شماره ۳۱-۸۶۵-۲۱/۱۳۸۱/۲۱/۸۶۵ دفتر اسناد رسمی شماره ۱۱ شهرستان زرنند در رهن بانک مسکن چهران قرار گرفته است، ضمن ارائه دو برگ اشتراک تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت به علت نامعلوم مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده؛ لذا به استناد تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ انتشار آگهی می شود تا مشخص کند مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر می باشد که در این آگهی ذکر نگردیده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرنند مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت پس از اتمام مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار: چهارشنبه مورخ: ۱۴۰۲/۲/۱۴ چهل هدم تیرماه یک هزار چهارصد و دو ششمی حسین توحیدی نیا – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرنند شناسه آگهی: ۱۵۲۲۰۸۷

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون شش دانگ یک باب خانه مشتمل بر درختان سردسیری پلاک ۴۳۶ فرعی از ۵۵۶- اصلی به مساحت ۲۷۵ مترمربع واقع در اراضی پیره زاچ ساردوتیه جیرفت بخش ۳۳ کرمان مورد تقاضای زهرا بقوبی به استناد رای شماره ۵۰۷۳۶۳/۱۴۰۰۳۱۹۰۱۶۰۲/۱۲۰۳ تاریخ ۱۳۰۱/۱۲/۱۲ مورخ ۱۳۰۱/۱۲/۱۲ حکم محترم حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۴ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ – آیین نامه قانون ثبت منقشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد؛ لذا حسب درخواست شماره ۵۵۱۸ مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۴ ملک بدین وسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون منقشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روزیک شنبه مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۴ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد؛ لذا به مالک یا مالکین مجاور رقیبه مذکور اعلام می گردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتقائی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶- اصلاحی نپس از بدیهی صورت مجلس تحدیدی اعتراض خواهد کرد کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت ۳۰ روز درخواست به مراجع ذی صلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعا مسموع نخواهد بود. تاریخ انتشار: روز چهارشنبه مورخ: ۱۴۰۲/۲/۱۴ جواد فرایانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت شناسه آگهی: ۱۵۲۲۲۶۶

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان
 صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
 مدیر مسئول: روح الله خدیژی
 زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
 نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه نبش پست نرسیده نیمه مرکزی ایران
 اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۴
 ۰۳۴-۴۳۲۱۳۱۶۴۸-۸۵
 تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۴۸۷۴۷۷
 نمابر: ۰۳۴-۳۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazvatam@gmail.com
 ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazvatam.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری پور
 مدیر داخلی: سمیه خدیژی
 روابط عمومی: مهسا وزیری نسب
 صفحه آرایی: علی اکبرزاده

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

خبر

بر اساس مصوبه شورای شهر کرمان انجام می شود: استفاده رایگان از اتوبوس های شهرداری کرمان در ایام عید غدیر خم

شورای اسلامی شهر کرمان، استفاده از اتوبوس های سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری را در دو روز پایانی هفته، به احترام امام علی (علیه السلام) رایگان اعلام کرد.
 شورای اسلامی شهر کرمان در ایام نزدیک به عید غدیر خم، که از اعیاد بزرگ شیعیان به شمار می رود، با یاد و به احترام امام علی (ع) براساس یک مصوبه، استفاده از اتوبوس های سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری کرمان را در روزهای پنجشنبه و جمعه هفته جاری برای عموم رایگان اعلام کرد.

علاوه بر این، موبک «غیث مردمی» کرمان با مشارکت سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری، در پارک شهید مطهری برپا شده و تا عید غدیر با هدف ارائه خدمات مذهبی و فرهنگی و مشاوره کودک و نوجوان فعالیت می کند. راساس یک مصوبه، استفاده از اتوبوس های سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری کرمان را در روزهای پنجشنبه و جمعه هفته جاری برای عموم رایگان اعلام کرد.

خبر

فرماندار فهرج:

فهرج به یک کارگاه تولیدی و عمرانی تبدیل شده است

فرماندار فهرج گفت: امروزه شهرستان فهرج به یک کارگاه تولیدی و عمرانی تبدیل شده و در این شهرستان، فعالیت های بزرگی در حال انجام است.
 حسین سعیدتیا در همایش دهیاران شهرستان فهرج گفت: دولت آیت الله رئیسی دولت مردمی است و دهیاران نیز باید در کنار مردم و خدمتگزار مردم باشند.
 او با تأکید بر اینکه آموزش دهیاران در دستور کار

طی حکمی از سوی رئیس قوه قضائیه:

رئیس دادگستری شهرستان بم منصوب شد

با صدور حکمی از سوی رئیس قوه قضائیه سلمان اعظمی ساردو، معاون قضایی و رییس شعبه پنجم کیفری یک مستقر در شهرستان بم به سمت رییس دادگستری شهرستان بم منصوب شد.
 مراسم تکریم و معارفه روسای دادگستری شهرستان بم طی روزهای آینده با حضور رئیس کل دادگستری استان، نماینده مردم شرق استان در مجلس شورای اسلامی، جمعی از اعضای شورای قضایی استان و مسئولان شرق استان برگزار خواهد شد.
 شایان ذکر است اعظمی فعالیت قضائی خود را از سال ۱۳۹۲ آغاز و در سمت های مختلفی از جمله دادیار دادرسی بم، دادرس شعبه اول

عکس نوشت

کشتی پهلوانک ها

اولین دوره مسابقات کشتی آزاد رده سنی نونهالان با عنوان پهلوانک ها گرامیداشت محمدرضا طالقانی با شرکت بیش از ۱۰۰۰ کشتی گیر از سراسر کشور در سالن شهدای هفتم تیر تهران برگزار شد.
 عکس: احمد معینی جم

در خواست بازگشت به کار ۱۸۰ کارگر شهرداری جیرفت از شهردار جدید

از ابتدای خرداد ماه سال جاری با تصمیم شهردار سابق حدود ۱۸۰ کارگر خدماتی بیکار شده اند. تعدادی از کارگران شهرداری جیرفت کرمان که بعد از بیکاری درگیر مشکلات مالی شده اند، از شهردار جدید درخواست کردند که پیگیر وضعیت بازگشت به کار آن ها باشد. کارگران از بی توجهی شهردار سابق و اعضای فعلی شورای شهر جیرفت به وضعیت اشتغال کارگران بیکار شده انتقاد کردند و گفتند: شهردار سابق و اعضای شورای شهر جیرفت به خواسته بازگشت به کار و مشکلات معیشتی کارگران اهمیتی نمی دادند و حتی چندین بار با امید حمایت اعضای شورای شهر به دفاتر آنان مراجعه کردیم اما هیچ نتیجه ای نگرفتیم. آن ها با بیان اینکه ما ۱۸۰ کارگر، قربانی اختلافات مدیران شهرداری و دو دستگی آن ها شدیم گفتند: وضعیت معیشتی مان خوب نیست و برای تأمین مخارج زندگی در مانده شده ایم. از شهردار جدید درخواست داریم هر چه سریعتر نیروهای بیکار شده شهرداری را به کار سابقشان بازگرداند.



خبر

با تأیید شورای ترافیک و با نصب چراغ راهنما خیابان امام جمعه به بلوار آزادگان در شهر کرمان وصل می شود



معاون عمرانی استاندار از تأیید طرح شهرداری در اتصال خیابان امام جمعه به بلوار آزادگان خبر داد.
 به گفته سید مصطفی آیت اللهی موسوی از میان سه طرح مصوب کارگروه ترافیک شهرداری، طرح بازگشایی خیابان امام جمعه با نصب چراغ راهنمایی به تأیید اعضای شورای ترافیک رسید.

به گزارش کرمان نو، این نشست با مدیریت سید مصطفی آیت اللهی موسوی معاون عمرانی استاندار کرمان در سالن اجتماعات معاونت عمرانی برگزار و طرح های شهرداری مطرح و تصمیم گیری شد.
 از دیگر مصوبات این جلسه مخالفت با جمع آوری پل عبابر پیاده خیابان پرستار و تصویب احداث چهار جایگاه خطی سوخت در شهرک مظهری و حاشیه بزرگراه ها با رعایت ضوابط ایمنی بود.

طرح مسیر دوچرخه سویی خیابان رضوان و نصب سرعکاه در نقاط حادثه خیز از دیگر مباحث مطرح شده در این کارگروه بود. آیت اللهی موسوی اجرای مسیرهای دوچرخه سویی را طبق نظر مشاور طرح جامع شهر ضروری دانست و از آنجا که شهرداری بدون اخذ مصوبه بخشی از کار را اجرا کرده بود، شورای ترافیک این طرح را تأیید نکرد و منوط به بررسی در طرح جامع ترافیک نمود.
 او همچنین نصب سرعکاه ها در مسیرهای حادثه خیز را موافقت اعلام کرد و افزود: با نصب دوربین سرعکاه ها حذف می شوند. نکته حائز اهمیت جلسه، حل مشکل نقاط حادثه خیز شهر کرمان با طرح های مصوب بود.

خبر

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان گفت: استان کرمان در تولید کنسارتره رتبه اول کشور را دارد.

مهدی حسینی نژاد افزود: رئیس جمهور در سفر اخیر خود به استان، تأکید داشتند کرمان بهشت معدن و دارای بیش از ۸ میلیارد تن ذخایر اثبات شده و ۴۲ ماده معدنی شناسخته شده است.
 او با اشاره به اینکه چهار ماده معدنی مس، سنگ آهن، کرومیت و ذغال سنگ بیش از ۹۳ و نیم درصد ذخایر استان را به خود اختصاص می دهند گفت: سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان در برنامه ششم توسعه با شناسایی پتانسیل های خدادادی به دنبال ارزش افزوده

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان گفت: استان کرمان در تولید کنسارتره رتبه اول کشور را دارد.
 مهدی حسینی نژاد افزود: رئیس جمهور در سفر اخیر خود به استان، تأکید داشتند کرمان بهشت معدن و دارای بیش از ۸ میلیارد تن ذخایر اثبات شده و ۴۲ ماده معدنی شناسخته شده است.

او با اشاره به اینکه چهار ماده معدنی مس، سنگ آهن، کرومیت و ذغال سنگ بیش از ۹۳ و نیم درصد ذخایر استان را به خود اختصاص می دهند گفت: سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان در برنامه ششم توسعه با شناسایی پتانسیل های خدادادی به دنبال ارزش افزوده

خبر

مدیرکل منابع طبیعی جنوب کرمان گفت: با هدف تأمین نیاز اولیه صنایع چوب کشور طی یک سال گذشته، ۱۷۶ هکتار طرح زراعت چوب در جنوب کرمان اجرا شد.
 قاسم دوچمی نیا در تشریح عملکرد یک ساله اداره جنگلداری و جنگلکاری اداره کل منابع طبیعی جنوب کرمان به نقش مهم زراعت چوب در ایجاد فضای سبز تأکید کرد و گفت: علاوه بر نقش مهمی که این طرح در ایجاد فضای سبز دارد، می تواند در مهار کردن ریزگردها، تولید اکسیژن و جذب دی اکسید کربن نیز

نقش بسزا و تاثیرگذاری داشته باشد.

او با اشاره به اجرای ۱۷۶ هکتار طرح زراعت چوب از گونه های سریع الرشد و چوبده در جنوب کرمان، افزود: حفاظت از جنگل های طبیعی، یکی از مهم ترین اهداف توسعه زراعت چوب است که در ۹۳ و نیم درصد ذخایر استان را به خود اختصاص می دهند گفت: سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان در برنامه ششم توسعه با شناسایی پتانسیل های خدادادی به دنبال ارزش افزوده

انواع تسهیلات و بسته های حمایتی

حین کاشت و بعد از کاشت و نیز مراقبت از آن را دریافت کنند.
 رحیمی نیا افزود: در ناحیه رویشی جنگلی ایرانی تورانی با سردسیری گونه های منحصر به فرد بنه، بادام کوهی، کیکم، ارس، ارچن، نسترن، داغداغان، زرشک و گیاهان دارویی، شامل: مورد، انگوزه، وشتا، زیره و همچنین گونه منحصر به فرد انار شیطان یا گلپرک و همچنین در مناطقی از جبالسز گونه ذخیره گاهی ششم (جک) وجود دارد.
 او بیان داشت: توسعه، نگهداری و تجهیز

اوغلی تسهیلات و بسته های حمایتی

حین کاشت و بعد از کاشت و نیز مراقبت از آن را دریافت کنند.
 رحیمی نیا افزود: در ناحیه رویشی جنگلی ایرانی تورانی با سردسیری گونه های منحصر به فرد بنه، بادام کوهی، کیکم، ارس، ارچن، نسترن، داغداغان، زرشک و گیاهان دارویی، شامل: مورد، انگوزه، وشتا، زیره و همچنین گونه منحصر به فرد انار شیطان یا گلپرک و همچنین در مناطقی از جبالسز گونه ذخیره گاهی ششم (جک) وجود دارد.
 او بیان داشت: توسعه، نگهداری و تجهیز

اوغلی تسهیلات و بسته های حمایتی

حین کاشت و بعد از کاشت و نیز مراقبت از آن را دریافت کنند.
 رحیمی نیا افزود: در ناحیه رویشی جنگلی ایرانی تورانی با سردسیری گونه های منحصر به فرد بنه، بادام کوهی، کیکم، ارس، ارچن، نسترن، داغداغان، زرشک و گیاهان دارویی، شامل: مورد، انگوزه، وشتا، زیره و همچنین گونه منحصر به فرد انار شیطان یا گلپرک و همچنین در مناطقی از جبالسز گونه ذخیره گاهی ششم (جک) وجود دارد.
 او بیان داشت: توسعه، نگهداری و تجهیز

اینفوگرافیک



آغاز عملیات اجرایی باند دوم محور ریگان - نرماشیر

عملیات اجرایی باند دوم محور ریگان - نرماشیر در شرق استان کرمان آغاز شد. سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان در این مراسم گفت: قطعه اول باند دوم محور ریگان نرماشیر به طول ۶ کیلومتر از سمت شهرستان ریگان آغاز شد. رضا حافظی، افزود: برای اسفالت قطعه اول این محور، ۷۸ میلیارد تومان اعتبار اختصاص یافته است. سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان بیان داشت: با تعیین پیمانکار، روند اجرایی این محور حادثه خیز به سرعت انجام می شود و مردم شرق استان کرمان از مزایای آن برخوردار خواهند شد.
 حجت الاسلام موسی غضنفرآبادی، نماینده مردم شرق استان کرمان در مجلس شورای اسلامی در این آیین گفت: به زودی عملیات اجرایی این باند از سمت نرماشیر به طول ۱۰ کیلومتر آغاز خواهد شد. افزود: از اعتبارات سفر ریاست جمهوری، ۱۰۰ میلیارد تومان برای این محور اختصاص یافته است. قطعه اول باند دوم محور ریگان نرماشیر به طول ۶ کیلومتر از سمت شهرستان ریگان آغاز شد.



فراخوان نمایشگاه گروهی آنلاین بین المللی هلند

مهلت: ۲۷ تیر ۱۴۰۲
 شرایط
 اعطای سرتیفیکیت بین المللی با مهر برجسته از طرف موسسه بلوم آرت هلند به تمام شرکت کنندگان موسسه بلوم آرت در هلند دارای کد پیگیری و شماره مجوز می باشد.

گروه سنی: کودک، نوجوان، بزرگسال
 ابعاد، تکنیک، سبک: آزاد
 موضوع: آزاد

کلید شاخه ها و زیر مجموعه های هنر های تجسمی و صنایع دستی پذیرفته می شود.
 هر هنرمند مجاز به ارسال دو اثر با کیفیت می باشد.
 هزینه بعد از تأیید اثر اعلام می شود.
 ظرفیت بسیار محدود، فقط آثار ۶۰ هنرمند منتخب، بعد از تأیید، پذیرفته می شود.
 رشته های مورد پذیرش: نقاشی، سفال، سرامیک، خوشنویسی، کالگرافی، دیجیتال، عروسک، تذهیب، عکاسی، قلمزنی، مینا کاری، نگارگری، سیاه قلم و ...
 راه های ارتباطی
 تلگرام: T.me/RahmaniMaliheh
 اینستاگرام: Instagram.com/palette_artgroup
 تلفن تماس: ۰۹۲۸۹۶۹۷۱۷
 مکان برگزاری: آنلاین